Администрация  ВИШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Советский
 11.07.2023                                                                                                            №  39

Об  определении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
В соответствии с ч. 4 статьи 1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 года    № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований  Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить перечень  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.9, пунктами 9 и 10 статьи 4.10, статьями 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1, 10.2, 11.16, 12.1, пунктами 3 - 5 статьи 12.3, статьями 12.4, 12.6 Закона Новосибирской области от 14 февраля 2003 года № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» (Приложение).

2.Признать утратившим силу постановление № 50 от 20.05.2019 года «Об  определении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
 3. Опубликовать данное постановление  в  периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета в сети Интернет.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Вишневского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

   О.Г. Дупик

(8 (383 58) 39-210

Приложение  к постановлению

администрации
от      11.07.2023г.   № 39
Перечень  должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Горчакова Татьяна Николаевна
	- специалист администрации

	Перкусов Александр Александрович            - техник-землеустроитель